Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3285/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao DER (Departamento de Estradas de Rodagem), para que torne
padrão no envio de projetos de lei de abertura de crédito adicional, frutos de
indicação de emendas parlamentares, a citação ao nome da deputada ou deputado
que fez o encaminhamento de recursos para Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de ação para gerar registro histórico a respeito das indicações de
emendas parlamentares recebidas pelo município de Tatuí.

Além disso, uma forma de valorizar aqueles que tem empenhado recursos
em favor do nosso Município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de Novembro de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8H8F5H0F7P1E0X5
		2021-11-05T12:44:01-0300